Divulgação efetuada via INTERNET endereço: http://www.ocbms.org.br/licitacao-
concorrencia/.

AVISO DE RESULTADO RELATIVO À CONCORRÊNCIA 001/2016

O Serviço Nacional de Aprendizagem do Cooperativismo no Estado de Mato Grosso do Sul, através da Comissão
Permanente de Licitação, torna público que, no certame supracitado, resultou vencedor para atender o objeto:
“a contratação, sob demanda, de empresa especializada para a prestação de serviços profissionais de
publicidade e propaganda, em todos os meios de comunicação, e de apoio às atividades de Comunicação e
Marketing para o SESCOOP/MS, incluindo criação e acompanhamento de peças eletrônicas; compra, distribuição
e controle da publicidade nos veículos contratados (execução de mídia), estudo, planejamento, conceituação,
concepção, criação, execução, intermediação e supervisão da execução externa, distribuição e controle de
veiculação de planos, projetos, programas e campanhas publicitárias institucionais e mercadológicas, para
produtos, serviços e eventos do SESCOOP/MS, com o objetivo de promover a venda de bens ou serviços de
qualquer natureza, difundir ideias ou informar o público em geral”, a empresa LET´S COMUNICAÇÃO INTEGRADA
EIRELI - EPP, pessoa jurídica de direito privado, estabelecida em Campo Grande/MS, na Rua Sagitária, 487,
Carandá Bosque, Cep: 79.032-410, conforme homologação efetuada pelo presidente desta instituição em
09/06/2016.

Campo Grande, 09 de junho de 2016.

                      Celso Ramos Régis          Ivanildo de Jesus Silva
                              Presidente                        Presidente da CPL

http://www.ocbms.org.br/licitacao-concorrencia/
http://www.ocbms.org.br/licitacao-concorrencia/